
Дополнување на дневен ред на  втора седница, 25.11.2021 
- Предлог- Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина 

Василево за 2021. 
 
 


